
 
 
 
 

Wrocław, 26 kwietnia 2021 r. 
 

Yash Chawla z PWr najlepszym doktorantem zagranicznym w Polsce 
 
Dr Yash Chawla z Indii wygrał w ogólnopolskim konkursie „Interstudent 2021”, 
organizowanym przez Fundację Edukacyjną Perspektywy. Zwyciężył w kategorii studiów 
doktoranckich. To pierwszy laureat tego konkursu z Politechniki Wrocławskiej. 
 
Dr Chawla jest adiunktem w Katedrze Badań Operacyjnych i Inteligencji Biznesowej PWr. 
Do Polski przyjechał w 2017 roku na studia doktoranckie na Wydziale Informatyki i 
Zarządzania.   
 
– Z Politechniką miałem kontakt już wcześniej, gdy pracowałem na uniwersytecie  
w Indiach i wspólnie organizowaliśmy wymiany studenckie między uczelniami. Poznałem 
wtedy dr Kamilę Ludwikowską. Wiedziałem, że chcę robić doktorat na zagranicznej 
uczelni i w sumie dzięki niej zdecydowałem się na PWr, ona mi bardzo pomogła – mówi 
dr Chawla.  
 
Jest bardzo aktywnym naukowcem, który angażuje się w projekty z różnych dziedzin.  
W Indiach ukończył studia magisterskie z wyróżnieniem na dwóch kierunkach: inżynierii 
mechanicznej i informatyki, potem kontynuował naukę na studiach podyplomowych z 
zakresu biznesu międzynarodowego i technologii energii odnawialnej. Jego doktorat, 
realizowany na Politechnice Wrocławskiej, dotyczył zarządzania mediami 
społecznościowymi, bo naukowiec zajmuje się tą tematyką od ponad dziesięciu lat.  
 
– Staram się uczyć ludzi, jak korzystać z social mediów w sposób skuteczny, ale przede 
wszystkim odpowiedzialny – mówi naukowiec, który przeszkolił już ponad 70 tysięcy 
osób, w tym młodych ludzi, studentów, w południowej Azji, Środkowym Wschodzie, 
Europie i Wielkiej Brytanii). 
 
Od początku studiów doktoranckich, które ukończył z sukcesem w 2020 roku, angażuje 
się w różne przedsięwzięcia naukowe na Politechnice, ma zajęcia ze studentami, prowadzi 
szkolenia i warsztaty. Jeździ na konferencje naukowe po całym świecie. Pracuje w grupie 
badawczej prof. Rafała Werona, która zajmuje się modelowaniem ekonomicznym i 
prognozowaniem. 
 
Dr Chawla ma na swoim koncie już siedem publikacji w czasopismach naukowych i dwa 
rozdziały w monografiach. Aktualnie pracuje nad książką poświęconą mediom 
społecznościowym, która zostanie opublikowana przez wydawnictwo Routledge.  
 
Yash zadomowił się w Polsce na dobre. Niedawno adoptował psa. – Teraz moim głównym 
zajęciem w wolnym czasie są długie spacery z Teddym. Przeprowadziłem się na obrzeża 
Wrocławia, więc już w ogóle uciekłem od zgiełku miasta. Pracuję intensywnie, ale żyję 
dużo spokojniej niż w Indiach – przyznaje dr Yash Chawla.  
 
W wolnych chwilach, poza zabawą z psem, zajmuje się grafiką komputerową, kręceniem 
filmów wideo i śledzeniem wyścigów Formuły 1. 
 
**** 
Konkurs Interstudent odbył się już po raz 11. Skierowany jest on do studentów 
zdobywających wykształcenie na polskich uczelniach. Ma wyłonić tych, którzy są ambitni, 
aktywni i kreatywni w  budowaniu mostów między kulturami. Konkursowi przewodniczący 
Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich przy współpracy Krajowej 
Reprezentacji Doktorantów i Parlamentu Studentów RP. 
 

Więcej informacji na stronie: https://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/yash-chawla-
najlepszym-doktorantem-zagranicznym-w-polsce-ekspert-od-social-mediow-i-fan-

formuly-1-11999.html  
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 


